
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Дев'ята сесія                                                                              Восьмого скликання 

 
25.06.2021                                                                                                        №51 

 

Про відмову в наданні дозволу на  

розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою  

передачі у власність Думинському А.М. 

 

 Розглянувши заяву громадянина Думинського Андрія Миколайовича, 

жителя с. Бровки Перші, вул.XXXXX, (іден. номер ##########) про надання 

дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

метою передачі у власність для ведення особистого селянського господарства 

загальною площею 1,9481га за межами населеного пункту с.Ярешки, 

кадастровий номер 1820380800:05:000:0222, враховуючи пояснення старости 

№50 від 27.05.2021 року, рекомендації постійних комісій, керуючись                          

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 122 

Земельного кодексу України, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Думинському Андрію Миколайовичу в наданні дозволу на 

розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

передачі у власність для ведення особистого селянського господарства 

загальною площею 1,9481 га за межами населеного пункту с.Ярешки із земель 

комунальної власності Андрушівської міської ради (кадастровий номер 

1820380800:05:000:0222)  в зв'язку з тим, що дана земельна ділянка перебуває в 

користування громадян для ведення особистого селянського господарства. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 

 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


